
ZARZĄDZENIE Nr 0050.769.2016.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 28 września 2016 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 
zm.) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jeleniej Góry na rok 2016 Nr 155.XXI.2015 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2015 r. – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 2.670.408 zł, z tego: 
1) zwiększyć  zadania własne o kwotę 128.954 zł,  
2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 2.539.454  zł, 
3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 2.000 zł. 
Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 
 

§ 2. 
Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 2.670.408 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 
1) zwiększyć zadania własne o kwotę 128.954 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 
2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 2.539.454 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2, 
3) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 2.000 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 
 

        § 3.     
Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw budżetowych, łącznie w kwocie 
28.000 zł, z tego:  
1) z rezerwy ogólnej 10.000 zł do działu 926 – Kultura fizyczna;  
2) z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

18.000 zł do działu 754 – Bezpieczeństwa publiczne i ochrona przeciwpożarowa.  
 
 
 



§ 4. 
Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 4.109 zł między grupami wydatków, tj. z zadań 
realizowanych na podstawie porozumień do zadań własnych, zgodnie z załącznikami nr 2.1  
i 2.3.  

§ 5. 
Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 
zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.2.  

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
    
 
 

         Prezydent Miasta  
         Jeleniej Góry 

         Marcin Zawiła 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.769.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                             
z dnia 28 września 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00189 504,86 189 504,86

01008 Melioracje wodne 4 000,00 102 700,0098 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 94 700,00 8 000,00 102 700,00

01095 Pozostała działalność - 4 000,00 83 304,8687 304,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

630 Turystyka 0,00136 000,00 136 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 115 700,00115 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 600,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 600,00 3 600,00 86 200,00

750 Administracja publiczna 0,0031 838 157,00 31 838 157,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 17 800,00 24 731 429,0024 749 229,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 585 000,00 13 000,00 598 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 801 377,00 - 9 800,00 791 577,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 481 593,00 - 13 000,00 468 593,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 499 450,00487 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 484 950,00 12 900,00 497 850,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 - 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 800,00 5 069 635,005 063 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 333 839,00 5 800,00 2 339 639,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,0012 927 053,00 12 945 053,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 130 000,00130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 960,00 7 490,00 82 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 040,00 - 7 490,00 47 550,00



BeSTia
Strona 2

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 997 670,008 997 670,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 871 979,00 - 5 546,00 5 866 433,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 155 651,00 5 546,00 161 197,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 268 560,00258 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 742,00 10 000,00 96 742,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 107 828,0099 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 210,00 8 000,00 65 210,00

758 Różne rozliczenia - 28 000,001 526 568,00 1 498 568,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 28 000,00 1 498 568,001 526 568,00

4810 Rezerwy 1 426 568,00 - 28 000,00 1 398 568,00

801 Oświata i wychowanie 0,00115 250 334,47 115 250 334,47

80130 Szkoły zawodowe 65 000,00 22 111 427,0022 046 427,00

4270 Zakup usług remontowych 41 274,00 65 000,00 106 274,00

80195 Pozostała działalność - 65 000,00 4 648 980,004 713 980,00

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 - 65 000,00 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 648 283,00 2 648 283,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 244 000,002 244 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 630,00 3 300,00 42 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 809,00 - 3 300,00 239 509,00

852 Pomoc społeczna 2 560 378,0073 519 000,96 76 079 378,96

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 34 050,00 5 242 250,005 208 200,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 119 203,00 34 050,00 3 153 253,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 811,00 6 458 811,006 444 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 700,00 300,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 136,00 14 511,00 97 647,00

85204 Rodziny zastępcze 913,00 2 338 524,002 337 611,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
320 867,00 - 4 109,00 316 758,00

3110 Świadczenia społeczne 1 730 213,00 2 000,00 1 732 213,00



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 677,00 2 537,00 107 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 125,00 31,00 42 156,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 488,00 454,00 5 942,00

85206 Wspieranie rodziny 43 991,00 246 661,00202 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 402,00 37 763,00 193 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 270,00 6 227,00 33 497,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 832,00 1,00 2 833,00

85211 Świadczenie wychowawcze 319 000,00 24 068 000,0023 749 000,00

3110 Świadczenia społeczne 23 283 334,00 312 745,00 23 596 079,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 6 255,00 6 755,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 098 060,00 21 129 450,0019 031 390,00

3110 Świadczenia społeczne 18 259 280,00 2 035 120,00 20 294 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 482,00 42 390,00 123 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 078,00 5 200,00 22 278,00

4260 Zakup energii 19 000,00 6 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 006,00 7 000,00 51 006,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 1 000,00 3 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 976,00 1 350,00 3 326,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 16 933,00 2 183 754,002 200 687,00

3110 Świadczenia społeczne 2 199 256,00 - 16 892,00 2 182 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 431,00 - 41,00 1 390,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 2 878 000,002 877 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 857 000,00 1 000,00 2 858 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 040,00 419 040,00354 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

354 000,00 65 040,00 419 040,00

85295 Pozostała działalność 446,00 1 870 453,001 870 007,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,00 446,00 597,00



BeSTia
Strona 4

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 030,004 128 121,00 4 238 151,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 110 030,00 649 040,00539 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 084,00 10 000,00 248 084,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 993,00 13 063,00 50 056,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 578,00 300,00 3 878,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 050,00 32 000,00 117 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 681,00 42 000,00 157 681,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 18 500,00 6 167,00 24 667,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 020,00 500,00 1 520,00

926 Kultura fizyczna 10 000,005 929 473,00 5 939 473,00

92601 Obiekty sportowe - 20 000,00 3 294 473,003 314 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 797,00 - 14 000,00 84 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 155,00 - 4 000,00 10 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 238,00 - 2 000,00 18 238,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 2 630 000,002 600 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00 20 000,00 224 000,00

376 406 085,33 379 076 493,332 670 408,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.769.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                
z dnia 28 września 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00117 500,00 117 500,00

01008 Melioracje wodne 4 000,00 102 700,0098 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 94 700,00 8 000,00 102 700,00

01095 Pozostała działalność - 4 000,00 11 300,0015 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

630 Turystyka 0,00126 000,00 126 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 115 700,00115 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 600,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 600,00 3 600,00 86 200,00

750 Administracja publiczna 0,0030 934 214,00 30 934 214,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 17 800,00 24 731 429,0024 749 229,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 585 000,00 13 000,00 598 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 801 377,00 - 9 800,00 791 577,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 481 593,00 - 13 000,00 468 593,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 499 450,00487 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 484 950,00 12 900,00 497 850,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 - 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 800,00 5 069 635,005 063 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 333 839,00 5 800,00 2 339 639,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,003 927 053,00 3 945 053,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 130 000,00130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 960,00 7 490,00 82 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 040,00 - 7 490,00 47 550,00



BeSTia
Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 268 560,00258 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 742,00 10 000,00 96 742,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 107 828,0099 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 210,00 8 000,00 65 210,00

758 Różne rozliczenia - 28 000,001 526 568,00 1 498 568,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 28 000,00 1 498 568,001 526 568,00

4810 Rezerwy 1 426 568,00 - 28 000,00 1 398 568,00

801 Oświata i wychowanie 0,00113 560 377,00 113 560 377,00

80130 Szkoły zawodowe 65 000,00 22 076 967,0022 011 967,00

4270 Zakup usług remontowych 41 274,00 65 000,00 106 274,00

80195 Pozostała działalność - 65 000,00 4 648 980,004 713 980,00

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 - 65 000,00 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 582 000,00 2 582 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 244 000,002 244 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 630,00 3 300,00 42 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 809,00 - 3 300,00 239 509,00

852 Pomoc społeczna 133 063,0027 633 585,96 27 766 648,96

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 34 050,00 4 078 763,004 044 713,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 288 134,00 34 050,00 2 322 184,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 811,00 6 458 811,006 444 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 700,00 300,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 136,00 14 511,00 97 647,00

85204 Rodziny zastępcze 3 022,00 1 413 192,001 410 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 988,00 2 537,00 103 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 489,00 31,00 41 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 398,00 454,00 5 852,00

85206 Wspieranie rodziny 43 991,00 246 661,00202 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 402,00 37 763,00 193 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 270,00 6 227,00 33 497,00



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 832,00 1,00 2 833,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 14 811,00 2 112 884,002 127 695,00

3110 Świadczenia społeczne 2 127 695,00 - 14 811,00 2 112 884,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 2 878 000,002 877 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 857 000,00 1 000,00 2 858 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 405 000,00354 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

354 000,00 51 000,00 405 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,005 929 473,00 5 939 473,00

92601 Obiekty sportowe - 20 000,00 3 294 473,003 314 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 797,00 - 14 000,00 84 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 155,00 - 4 000,00 10 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 238,00 - 2 000,00 18 238,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 2 630 000,002 600 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00 20 000,00 224 000,00

312 473 948,00 312 607 011,00133 063,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.769.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                   
z dnia 28 września 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji

 

rządowej
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,009 000 000,00 9 000 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 986 670,008 986 670,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 871 979,00 - 5 546,00 5 866 433,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 144 651,00 5 546,00 150 197,00

852 Pomoc społeczna 2 429 424,0044 146 021,00 46 575 445,00

85211 Świadczenie wychowawcze 319 000,00 24 068 000,0023 749 000,00

3110 Świadczenia społeczne 23 283 334,00 312 745,00 23 596 079,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 6 255,00 6 755,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 098 060,00 20 922 060,0018 824 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 259 280,00 2 035 120,00 20 294 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 099,00 42 390,00 76 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 137,00 5 200,00 12 337,00

4260 Zakup energii 9 000,00 6 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 006,00 7 000,00 20 006,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 076,00 1 350,00 2 426,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 2 122,00 70 870,0072 992,00

3110 Świadczenia społeczne 71 561,00 - 2 081,00 69 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 431,00 - 41,00 1 390,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 040,00 14 040,000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 14 040,00 14 040,00

85295 Pozostała działalność 446,00 597,00151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151,00 446,00 597,00



BeSTia
Strona 2

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 030,00455 010,00 565 040,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 110 030,00 565 040,00455 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 614,00 10 000,00 232 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 809,00 13 063,00 42 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 553,00 300,00 2 853,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 32 000,00 98 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 049,00 42 000,00 117 049,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 18 500,00 6 167,00 24 667,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 020,00 500,00 1 520,00

56 235 617,33 58 775 071,332 539 454,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.769.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                 
z dnia 28 września 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie

 

porozumień
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna - 2 109,001 739 394,00 1 737 285,00

85204 Rodziny zastępcze - 2 109,00 477 332,00479 441,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
320 867,00 - 4 109,00 316 758,00

3110 Świadczenia społeczne 158 574,00 2 000,00 160 574,00

7 696 520,00 7 694 411,00- 2 109,00Razem:


